РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ТУРОЧАКСКИЙ РАЙОН»
	АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА
МУНИЦИПАЛ ТОЗОЛМО
АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ
«ТУРОЧАК АЙМАК»

		ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	JӦП

		ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	JӦП

		ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	JӦП

от «13» октября 2020 года № 639

О проведении торгов в форме конкурса на право заключения договора аренды муниципального имущества

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 26 июля 2006 года № 135-ФЗ «О защите конкуренции», Приказом ФАС России от 10.02.2010 N 67 «О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав в отношении государственного или муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса», Администрация Турочакского района,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести торги в форме конкурса на право заключения договора аренды имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Турочакский район», расположенного по адресу: Республика Алтай, Турочакский район, с. Турочак, ул. Рабочая, 31 Б.
2. Утвердить конкурсную документацию о проведении открытого конкурса на право заключения договора аренды имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Турочакский район», расположенного по адресу: Республика Алтай, Турочакский район, с. Турочак, ул. Рабочая, 31 Б, согласно приложению к настоящему постановлению.
[bookmark: _GoBack]

Врио Главы муниципального
образования «Турочакский район»                                                         В.В. Горохов